

7. veebruar 11:00

Prelüüd	Püha, Püha, Püha ...	<i>Dennis Alexander</i> Helerin Lehtla / Anne Laimets
Koguduse elu	Tervitused, teated	Kaido Kask / Hans Soosaar
Laulud südamest	Kogu hing laulab vaid Sulle	<i>Christer Hultgren</i>
Laul nr 1 lehtedel		Klaveril Helina Daniel Eeslauljad Kalle, Vallo, Kaisa, Älis
Laul nr 2 lehtedel	Kaamel	<i>Varje Helend-Soon</i>
Koori kutsung ülistama	Nagu hirv igatseb ...	<i>Marty Nystrum</i>
Kutsung ülistama	Tekst Piiblist Psalm 25	Lugeja Deivy Nõmmik
Lugeja	<i>Issand, sinu poole ma tõstan oma hinge. ²Mu Jumal, sinu peale ma loodan, ärgu ma jäägu häbisse; ära lase mu vaenlasi rõõmust hõisata minu pärast!</i>	
Kogudus	³Ei jää ju häbisse ükski neist, kes sind ootavad; häbisse jäävad need, kes kerlaselt sinust loobuvad.	
Lugeja	<i>⁴Issand, anna mulle teada oma teed, õpeta mulle oma teeradu! ⁵Juhi mind oma tõeteel ja õpeta mind; sest sina oled mu pääste Jumal, sind ma ootan kogu päeva!</i>	
Kogudus	⁶Tuleta meelde, Issand, oma halastust ja heldust, sest need on maailma ajastu algusest!	

Üldlaul Lauluraamatust nr. 92 Püha, Püha, Püha

Korjandus, õnnistuspalve korjandusele		Kaia Kask
Tänane korjandus läheb Newbold College - le		
Muusika esitus	Melodie	<i>Gluck – Kreisler</i> viiulil Susanna Soosaar klaveril Helerin Lehtla
Koori kutsung lastejutule	Mind mu Jeesus armastab 1. salm	
Lastejutt		Tanis Kulp
Koori kutsung palvele	Palveta puhkeval koidul 1. salm	
Palve	Kogudus põlvitab	Ardo Rosin
Koori vastus palvele	... palveta hilisel õhtul, nii südame häälede sead.	
Piiblitlugemine	Matteuse 19:3-12	Helena Kolga
Muusikaline ettekanne	Set Me as a Seal (Ülemlaul 8:6-7)	
	<i>⁶Pane mind pitseriks oma südamele, pitseriks oma käsivarrele! Sest armastus on tugev nagu surm, ⁷Armastust ei suuda kustutada suured veed ega uputada jõed.</i>	<i>John Leavitt</i> Lilija, Hans, Susanna, Susanna, Sanno, Sandor
Jutlus	Kristlik kodu ja abielu	Kaido Kask
Lõpulaul	Lauluraamatust nr. 85	Tänu Sulle minu Jumal
Lõpupalve		Kaido Kask
Koori lõpulaul	Õnnista ja hoia 3. salm / Aamen, aamen, aamen /	
Järelmäng	Oo, arm võrratu	<i>Dennis Alexander</i> Helerin Lehtla / Anne Laimets

Osadussöömaaeg

Kõik on teretunud !